Москва, улица Покровка, д.1/13/6, стр.2, этаж 1, помещение 5, комната 1 

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма1 Оплата за лечение Слюнченко Евы Николаевны, 2024  г.р. 1 228 500-00 228 500-00

228 500-00
228 500-00Всего наименований Одно на сумму  228 500-00Двести двадцать восемь  тысяч  пятьсот  рублей 00 коппек

Гончаков Г.В. Михайлова К.В.

отправителя:

 ООО "ИНСТИТУТ ВРОЖДЁННЫХ
ЗАБОЛЕВАНИЙ ЧЕЛЮСТНО-
ЛИЦЕВОЙ ОБЛАСТИ"
Гончаков Геннадий Васильевич,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР